TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 1004.03-24 PEPM

Aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a  regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
JAMINE BORGES DE MORAIS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão  na  forma  Eletrônico  nº  1004.03-24  PEPM,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 00007.20240410/0001-22.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

40.645.161/0001-57 - FRANCISCA DALVA DE SOUSA LIMA 0475746538
Homologado para FRANCISCA DALVA DE SOUSA LIMA 0475746538 inscrita no CNPJ/MF:
40.645.161/0001-57, pelo melhor valor de R$ 212.000,00  (duzentos e doze mil reais), em
26/06/2024.

17.250.792/0001-55 - CLAUDEIRES DO NASCIMENTO SILVA 69242453315
Homologado para CLAUDEIRES DO NASCIMENTO SILVA 69242453315 inscrita no CNPJ/MF:
17.250.792/0001-55, pelo melhor valor de R$ 227.040,00  (duzentos e vinte e sete mil e
quarenta reais), em 26/06/2024.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 REFEIÇÃO COMPLETA PRÓPRIA 17.600,
00 UND 25,89 12,90 227.040,00

VALOR TOTAL 227.040,00

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 QUENTINHAS - REFEIÇÃO COMPLETA PRÓPRIA 16.960,
00 UND 21,33 12,50 212.000,00

VALOR TOTAL 212.000,00

JAMINE BORGES DE MORAIS
SECRETARIA DE SAÚDE

MATRICULA Nº PORTARIA 001/2021